
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 12 　　号

事 業 名 配水池耐震診断業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田　地内　他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 55,616,000 円 （　内消費税 5,056,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

（株）中央設計技術研究所

東海支店

落 札 金 額 49,500,000 円 （　内消費税 4,500,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 受配水池耐震診断　N＝6基、管理棟耐震診断　N＝5棟、地質調査　N＝一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月17日

令和2年6月18日 令和3年3月19日

令和2年6月18日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

25 （株）地域コンサルタント 47,000,000

411 新日本設計（株）
岐阜営業所

49,500,000

501 中日本建設コンサルタント
岐阜事務所

51,200,000 予定価格超過

590 （株）中央設計技術研究所
東海支店

45,000,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

51,000,000 予定価格超過

701 （株）太陽建設コンサルタ 49,500,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

49,000,000

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜中央事務所

50,000,000

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

47,500,000

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 焼却炉等整備工事

場 所 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

予 定 価 格 13,435,400 円 （　内消費税 1,221,400 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市東区葵三丁目２５ー１

ナゴヤプラント（株）

落 札 金 額 13,035,000 円 （　内消費税 1,185,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 焼却炉内耐火物修繕　N＝一式、スクリューコンベア軸受修繕　N＝一式、熱交換器修繕　N＝
一式、冷却塔修繕　N＝一式、NO.1集塵機ロータリーバルブ減速機修繕　N＝一式、冷却塔ロー
タリーバルブ減速機修繕　N＝一式、№1灰コンベア減速機取替整備　N=一式　等

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月17日

令和2年6月24日 令和3年3月31日

令和2年6月24日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

476 （株）トーブ
辞退

530 ナゴヤプラント（株） 11,850,000 落札決定者

858 日立造船（株）
中部支社

12,300,000 予定価格超過

932 浅野アタカ（株）
中部支店

辞退

1108 中部クリーン（株） 12,100,000

1169 （株）西原環境
中部支店

辞退

1226 メタウォーター（株）
営業本部　中日本営業部

辞退

1460 荏原環境プラント（株）
中部支店

辞退



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 旧医師住宅（昭和38年・昭和40年建設）解体工事

場 所 土岐市駄知町1791-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　保健センター

予 定 価 格 4,972,000 円 （　内消費税 452,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉明治町５ー１６

（株）中央重機

落 札 金 額 4,840,000 円 （　内消費税 440,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 住宅解体工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月17日

令和2年6月24日 令和2年10月30日

令和2年6月24日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 4,500,000

272 （株）マルエス産業 4,550,000 予定価格超過

393 （有）武藤組 4,450,000

560 （株）中央重機 4,400,000 落札決定者

863 東濃重機（株） 4,600,000 予定価格超過


